
  

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Barania Góra 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą Barania Góra, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu 

o powierzchni 81,60 ha położony w obrębie ewidencyjnym Oblęgorek, gmina Strawczyn w województwie 

świętokrzyskim, na gruntach Nadleśnictwa Kielce w leśnictwie Oblęgorek. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie naturalnych zróżnicowanych zbiorowisk głównie bukowo – 

jodłowych. 

§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów wyżynnych (lwż). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Kielcach. 

  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 2837



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 31 grudnia 1993 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. z 1994 r. Nr 4, poz. 18), które 

zostało zamieszczone w obwieszczeniu Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 października 2001 r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu rezerwatów (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 107, poz. 1270), zarządzenie to na podstawie art. 157 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.), traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia z tym, że na podstawie art. 153 tej ustawy rezerwat  przyrody utworzony przed dniem wejścia 

w życie ustawy stał się rezerwatem  przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2837



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach z dnia 20 

września 2017 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody Barania Góra  

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2837



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach z dnia 20 

września 2017 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody Barania Góra 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH  

PL-1992 

Nr X Y 

1 345275,78 604119,98 

2 345150,73 604115,56 

3 345090,39 604096,62 

4 345037,17 604126,66 

5 345035,12 604127,81 

6 345002,35 604109,70 

7 344938,90 604074,43 

8 344889,80 604022,88 

9 344790,34 603950,00 

10 344778,25 603940,94 

11 344751,29 603919,48 

12 344752,14 603917,60 

13 344790,88 603831,58 

14 344798,19 603815,33 

15 344818,84 603793,17 

16 344867,55 603740,85 

17 344948,46 603663,41 

18 344977,53 603571,20 

19 344951,76 603577,86 

20 344951,64 603575,83 

21 344950,97 603564,93 

22 344979,07 603532,36 

23 344997,85 603536,09 

24 345038,72 603529,61 

25 345105,16 603522,40 

26 345172,08 603493,85 

27 345207,68 603489,66 

28 345204,39 603410,19 

29 345204,35 603409,19 

30 344955,48 603433,62 

31 344956,12 603437,03 

32 344947,52 603456,37 

33 344944,61 603462,92 

34 344938,45 603472,19 

35 344912,34 603472,92 

36 344905,57 603459,26 

37 344883,73 603460,40 

38 344870,54 603493,00 

39 344870,07 603494,16 

40 344851,78 603463,39 

41 344842,44 603404,65 

42 344840,40 603378,59 

43 344835,65 603331,05 

44 344872,86 603308,51 

45 344956,98 603310,86 

46 345009,64 603317,61 

47 345042,99 603246,31 

48 345077,72 603244,65 

49 345089,54 603168,83 

50 345096,73 603122,71 

51 345100,54 603106,60 

52 345047,46 603092,82 

53 345022,09 603077,54 

54 345014,26 603066,92 

55 345005,01 603067,21 

56 345020,16 603053,18 

57 345082,45 603065,71 

58 345139,13 603067,28 

59 345170,14 603059,52 

60 345260,16 603023,10 

61 345319,33 603000,26 

62 345363,73 602979,43 

63 345386,93 602964,20 

64 345427,70 602938,98 

65 345467,46 602888,33 

66 345515,70 602868,74 

67 345563,31 602848,86 

68 345628,98 602831,13 

69 345659,87 602819,16 

70 345724,58 602767,56 

71 345749,21 602761,29 

72 345859,26 602783,18 

73 345859,15 602784,18 

74 345851,05 602859,80 

75 345838,46 602957,55 

76 345831,93 603000,90 

77 345831,78 603001,92 

78 345819,78 603076,71 

79 345818,06 603077,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2837



80 345705,98 603158,73 

81 345547,21 603272,26 

82 345626,44 603402,37 

83 345627,48 603404,08 

84 345663,90 603461,90 

85 345664,89 603463,47 

86 345647,52 603506,57 

87 345612,54 603596,21 

88 345598,65 603631,81 

89 345532,28 603793,01 

90 345481,31 603918,84 

91 345431,80 604040,40 

92 345419,29 604072,22 

93 345419,13 604072,61 

94 345358,70 604226,14 

95 345291,89 604390,53 

96 345272,57 604442,63 

97 345271,19 604442,03 

98 345183,22 604403,66 

99 345224,65 604277,57 

100 345275,78 604119,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2837


		2017-09-25T09:22:09+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




